
Mieli, VDU Studentai,  

esu Paulius Vaitiekus, IV kurso biotechnologijų studijų programos studentas. Savo          

kelią studentiškame judėjime pradėjau II kurse prisijungdamas prie Akademinių reikalų komiteto           

bei Projektų ir tarptautinių ryšių, kurį vėliau buvau pakviestas koordinuoti dabartinės prezidentės            

Gretos Šmaižytės. Nuo 2018 metų esu deleguotas į universiteto Senatą, ginčų nagrinėjimo            

komisiją, taip pat esu Gamtos mokslų fakulteto ir Botanikos sodo tarybos narys. 

Studentiškas judėjimas ir jo vertybės man yra labai svarbios, todėl jau beveik 3             

metus prisidedu prie studentų gerovės kūrimo VDU. Per šį laiką įgyjau komandos valdymo             

įgūdžių, supratau, kaip veikia universiteto struktūra, kokias studentų teises ir pareigas           

reglamentuoja studijų procesą formuojantys dokumentai. Taip pat įžvelgiu Studentų atstovybės          

stiprybes bei silpnybes ir esu pasiruošęs optimizuoti jos veiklą, kad studentų atstovavimas būtų             

efektyvus ir atitinkantis jų lūkesčius. Manau, kad dėl šių priežasčių esu tinkamas kandidatas būti              

Studentų atstovybės prezidentu.  

Turiu išsikėlęs tris esminius tikslus, kuriais vadovaujantis bus tęsiama         

organizacijos  

veikla: 

● Bendradarbiavimas su Vytauto Didžiojo universiteto Studentų atstovybės padaliniais        

(Žemės ūkio ir Švietimo akademijų atstovybėmis), užtikrinant tikslingą ir kokybišką          

studentų interesų atstovavimą. 

● Ryšio tarp studentų ir studentų atstovų stiprinimas siekiant užtikrinti efektyvų problemų           

sprendimą 

● Stabilios ir patikimos organizacijos kūrimas, vykdant sisteminius pokyčius bei išlaikant          

veiklos tęstinumą  

Viso to sieksiu kartu su savo komanda bei visos organizacijos užnugariu. Tikiu, jog             

pavyks užtikrinti geresnes sąlygas mūsų bendruomenės pagrindui – studentams! 

 

Pagarbiai, 

Paulius Vaitiekus 

Kandidatas į VDU Studentų atstovybės prezidento poziciją 

 


